
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино Анучинского 

муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ

08.09.2023г. с. Анучино № 77-А

О создании комиссии по техническому 
осмотру здания и территории
ДЮСШ с. Анучино

В целях общего технического осмотра здания и территории ДЮСШ 
с. Анучино

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Кирсанов Д.Е.. - И.о. директора ДЮСШ с. Анучино;

Члены комиссии:
Еловская О.В. методист МОЦ;
Альдебенева Т.В. - председатель профсоюза ДЮСШ с. Анучино.

Д.Е. Кирсанов

Еловская О.В.

Альдебенева Т.В.


		2023-09-08T11:09:04+1000
	КИРСАНОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ




